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ZAPISNIK 
SA 20. SJEDNICE VMO GRBCI  

 
20. sjednica VMO Grbci održana je 25.01.2021. godine (ponedjeljak) s početkom u 19:00 sati 

u prostorijama MO Grbci, Dražička 4. 
 
Sjednici su bili nazočni: 

 Tomo Abramović, predsjednik VMO  

 Katarina Radoš, zamjenica predsjednika VMO  

 Marko Đurković, član VMO 

 Ivana Crnković, članica VMO 

 Goran Miličić, referent za mjesnu samoupravu 
 

 
Ostali nazočni: 

 - 
 

 
Sjednici nisu bili nazočni: 

 Milan Ivaniš, član VMO 
 

 
Usvajanje Zapisnika sa 19. sjednice VMO Grbci održane 22.12.2020. g. 

 Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO Grbci, g. Tomo Abramović i predložio slijedeći: 
 
 

DNEVNI RED 
 
 
1. Usvajanje godišnjeg Izvješća o radu VMO Grbci za 2020. godinu 
2. Planirane programske aktivnosti za 2021. godinu 
3. Komunalna i prometna problematika 
4. Razno 

 
 

 
Dnevni red  je prihvaćen jednoglasno, bez primjedbi.  
 
 
 
AD 1 
 
Predsjednik VMO Grbci, g. Abramović informirao je vijećnike o potrebi usvajanja godišnjeg Izvješća 
o radu VMO Grbci za 2020. godinu. Vijeće je u periodu od 1. siječnja do 31. prosinca 2020. godine 
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održalo 7 sjednica s ukupno 26 točaka dnevnog reda. U sklopu Programa rada i Financijskog plana 
VMO Grbci organizirana je i realizirana jedna programska aktivnost – Doček Zametskih zvončara i 
maškara te redovna aktivnost VMO. Donesena su i dva Rebalansa Financijskog plana, a ukupni 
rashodi iznose 2.539,40 kn. 
 
Zaključak: Vijećnici su jednoglasno usvojili godišnje Izvješće o radu VMO Grbci za 2020. 
godinu. 
 
AD 2 
 
Vijećnici su se osvrnuli na planirane programske aktivnosti za 2021. godinu, a posebice na prvu 
planiranu Programom rada i Financijskim planom – Doček Zametskih zvončara i maškara. 
 
Zaključak: S obzirom na sve važeće epidemiološke mjere u borbi s korona COVID 19 virusom 
vijećnici su zaključili da se doček zvončara i maškara neće moći održati, a pogotovo ne na 
uhodan i već tradicionalan način. Na proljeće će se razmotriti mogućnost održavanja 
narednih aktivnosti a sukladno uputama i preporukama nadležnih te epidemiološkoj situaciji. 
 
AD 3 
 
3.1. Gđa. Radoš i g. Đurković ukazali su na prometno ogledalo koje se nalazi na izlazu iz 
Dalmatinske ulice na Dražičku ulicu. Ogledalo se često pomiče te bi ga trebalo fiksirati. Također, 
primijećeno je i nedostajuće prometno ogledalo u Primorskoj ulici, kod kućnog broja 22, kao i 
izokrenut prometni znak u Ulici Marije Grbac kod kućnih brojeva 39 i 41. Sve informacije dostavljene 
su nadležnima, TD Rijeka promet. 
 
Zaključak: Vijećnici su primili na znanje navedene informacije. 
 
3.2. G. Abramović informirao je vijećnike o predstavci građana na odvodnju oborinskih voda u Ulici 
Košićevac, kod kućnog broja 15. Sve zaprimljene informacije proslijeđene su nadležnima, Odjelu 
gradske uprave za komunalni sustav i TD Rijeka prometu koji će u što kraćem roku izvršiti potrebne 
radove radi bolje protočnosti upojnog bunara na lokaciji iz sredstava redovnog održavanja. 
 
Zaključak: Vijećnici su primili na znanje navedene informacije. 
 
3.3. G. Abramović informirao je vijećnike o zaprimljenom upitu građana o problemu parkiranja, te 
prometnoj problematici u dijelu Primorske ulice, u blizini kućnog broja 44. 
 
Zaključak: Vijećnici su primili na znanje navedene informacije. Građane će se uputiti 
nadležnom Odjelu gradske uprave po upitu shodno opisanoj situaciji s obzirom da predmet 
nije u nadležnosti Vijeća MO. 
 
AD 4 
 
Pod ovom točkom dnevnog reda nije bilo rasprave. 
 
 
 
 
Sjednica je završila u 20:00 sati.                                      Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
 
Zapisničar: Referent za mjesnu samoupravu 

                    Goran Miličić  
              Predsjednik VMO Grbci  

      Tomo Abramović 

 


